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ایجاد فرهنگستان زبان آذری یک نیاز و مطالبه برحق است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ایجاد فرهنگستان زبان ترکی آذری با توجه به اینکه این زبان یک زبان زنده است که

در مناطق مختلف کشور تکلم می شود، یک نیاز و مطالبه برحق مردم است که در این زمینه ما نیز آماده کمک هستیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ایجاد فرهنگستان زبان ترکی آذری با توجه به اینکه این زبان یک زبان زنده است که در
مناطق مختلف کشور تکلم می شود، یک نیاز و مطالبه برحق مردم است که در این زمینه ما نیز آماده کمک هستیم.

به گزارش خبرنگار مهر از تبریز، علی جنتی بعد از ظهر دوشنبه در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
آذربایجان شرقی در تبریز با تاکید بر اینکه آذربایجان دیار مردان و زنان فرهنگ دوست و هنرمندی بوده است که خود متولیان
فرهنگی بوده اند، گفت: خدماتی که آذربایجانی ها برای ایران سربلند کرده اند، برکسی پوشیده نیست و زبانزد خاص و عام

است.
وی با بیان اینکه اعتلای فرهنگی کشور فقط بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیست، گفت: همه متولیان و دستگاه های

فرهنگی باید دست به دست هم دهند تا با هجمه فرهنگی دشمن مقابله کنیم.
جنتی با اشاره به اینکه رسالت فرهنگی بر عهده همه دانشمندان و هنرمندان است، گفت: سیاستی که در وزارتخانه دنبال می

کنیم پاسداری از ارزشهای دینی و ملی است.
وی با اشاره به اینکه وظیفه ما استفاده از تمام ابزارها برای ارتقای فرهنگی است، گفت: باید از تمام امکانات برای مبارزه با

تهاجم فرهنگی استفاده کرد و با ترویج فرهنگ ناب اسلامی با دشمن و برنامه های آن مبارزه کرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین با بیان اینکه باید در کانون های فرهنگی هنری مساجد روی جوانان و دانش آموزان
کارهای فرهنگی شود، گفت: هنر رساترین و روشن ترین ابزار برای انتقال پیام به مخاطب است که باید از ابزارهای مخصوص و

به روز و مدرن نیز در این خصوص استفاده کرد.
وی با تاکید بر اینکه فرهنگ ناب کشور ما یک سرمایه ارزشمندی است که نباید این سرمایه را از دست داد، گفت: فرهنگ ما در
معرض آسیب ها و هجمه های زیادی است که باید از همه عالمان، فرهیختگان و تمام آنهایی که فکر می کنند هنری در دست

دارند، برای حفظ این سرمایه استفاده کرد.
جنتی همچنین گفت: تهاجم فرهنگی یک توهم نیست بلکه یک واقعیت است که باید با آن به صورت جدی و عملی مبارزه کرد.
وی همچنین با بیان اینکه فرهنگ در سایه تبادل افکار واندیشه های مختلف رشد می کند، گفت: البته همه اینها باید در

چارچوب قانون باشد و در این راه باید مواظب آسیبها هم بود.
جنتی همچنین با بیان اینکه هم اکنون در کشور 5800 نشریه در حال فعالیت هستند و مجوز دارند، گفت: آزادی عمل رسانه ها

در چارچوب قانون است و مطبوعات و رسانه ها در درج مطالب آزادی کافی دارند.
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